



COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA  
CNPJ: 39.966.670/0001-00 INSC. EST. 12.674.067-4  
Rod. MA 014 KM. 37 nº 29, Viana - MA CEP. 65.215-000  
Fone: (98) 98561 0691 emil. n2.distribuidora@hotmail.com

FOLHAS: 03  
Nº PROCESSO: 256/2021  
Assinatura: [assinatura]

ORÇAMENTO  
PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO – MA  
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão – MA.

DADOS DA EMPRESA		
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA		
NOME FANTASIA: N2 COMERCIO		
CNPJ: 39.966.670/0001 - 00		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.674.067-4
ENDEREÇO: Rod Ma 014 – nº 29 km 37	Cep: 65.215-00	Município: Viana UF: MA
TELEFONE (98)98561-0691	EMAIL: n2.distribuidora@hotmail.com	
REPRESENTANTE LEGAL/ASSINATURA A ATA/CONTRATO		
NOME COMPLETO: Nikson Nedy Pereira Cutrim		
RG: 7984661977	EMISSOR: SEJUSP - MA	CPF: 930.180.453-00
Endereço: Rua Pedro Alexandrino Costa nº: 10 – Bairro Carecas	CEP: 65215-000	Município: Viana UF: MA
TELEFONE (98) 98561-0691	EMAIL: nikson_cutrim@hotmail.com	
DADOS BANCARIOS		
BANCO: Banco do Brasil	AGENCIA: 2771-5	C/C: 47.419-3

OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	P, UNT	TOTAL
1	All in one intel@ core i5 - 1135 G7, 8 GB Windows 10, SSD 256, Tela de no mínimo 23,00 polegadas, mouse e teclado	Und	12	8.832,00	105.984,00
2	Estabilizador 1000 w	Und	12	675,00	8.100,00
3	Impressora multifuncional Jato de tinta	Und	6	2.500,00	15.000,00
4	Data Show com entrada HDMI	Und	2	1.897,00	3.794,00
5	Impressora multifuncional Laser Jet, grande com alimentador	Und	2	4.622,00	9.244,00
6	Scanner portátil Duplex	Und	3	1.799,00	5.397,00
7	Notebook tela hd de no mínimo 15, retro iluminada por LED hd 1TB.	Und	2	10.339,00	20.678,00
8	Impressora multifuncional	Und	2	2.892,00	5.784,00
	TOTAL GERAL				173.981,00

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Declaramos que estamos de acordo com todas as condições do edital

COMERCIAL & DISTRIBUIDORA N2 LTDA  
CNPJ: 39.966.670/0001 - 00  
Nikson Nedy Pereira Cutrim  
CPF: 930.180.453-00

[assinatura]



# Uniflex - Móveis p/ Escritório Ltda.

Av. São Luis Rei de França, Nº. 03- Loja 06, Qda, 10- Big Center- Jardim Eldorado- São Luis – Ma.  
Fone: (98) 3248 2302 / 3255 1504. CNPJ- 06.065.487/0001-77 - INS. EST: 12.210.720-9

PARA:

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO – MA.

FOLHAS: 04

Nº PROCESSO: 256/2021

Assinatura: [Assinatura]

## ORÇAMENTO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Equipamentos de Informática, para estruturação da Secretaria Municipal de Educação, a serem entregues conforme os pedidos, de acordo com Cronograma de Entrega, pré-estabelecido pela **Secretaria Municipal de Educação/SEMED.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	P. UNIT	TOTAL
1	All in one intel® core i5 - 1135 G7, 8 GB Windows 10, SSD 256, Tela de no mínimo 23,00 polegadas, mouse e teclado	Und	12	8.847,00	106.164,00
2	Estabilizador 1000 w	Und	12	699,52	8.394,24
3	Impressora Multifuncional Jato de tinta	Und	6	2.455,00	14.730,00
4	Data Show com entrada HDMI	Und	2	1.899,00	3.798,00
5	Impressora Multifuncional Laser Jet, grande com alimentador	Und	2	4.631,00	9.262,00
6	Scanner portátil Duplex	Und	3	1.832,00	5.496,00
7	Notebook tela hd de no mínimo 15, retro iluminada por LED hd 1TB.	Und	2	10.345,00	20.690,00
8	Impressora Multifuncional	Und	2	2.931,00	5.862,00
	TOTAL GERAL				174.396,24

Valor R\$: 174.396,24 (cento e setenta e quatro mil trezentos e noventa e seis reais e vinte e quatro centavos).

UNIFLEX – MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

**G PEREIRA MESQUITA ME**

Rua V-10, Nº 22, Parque Shalom  
CEP: 65073-020 – São Luis, Ma  
E-mail: gmexpede@gmail.com  
(98) 9 8875 4866

AS: 05  
Nº PROCESSO: 256/2021  
Assinatura: [assinatura]

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão – MA.

A empresa G PEREIRA MESQUITA – ME, inscrita no CNPJ nº.: 15.647.157/0001-80, com sede na rua V-10 nº 22, Parque Shalom, São Luis – MA, CEP 65673-020, por meio do seu Diretor Operacional, Sr. Lucas Mesquita da Cruz Rgnº.: 028.197.802.004-6, CPF nº.: 053.476.213-11 apresenta a seguinte proposta para atender a demanda tabela Abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTDE	P, UNT	TOTAL
1	All in one intel@ core i5 - 1135 G7, 8 GB Windows 10, SSD 256, Tela de no mínimo 23,00 polegadas, mouse e teclado	Und	12	8.732,00	104.784,00
2	Estabilizador 1000 w	Und	12	695,00	8.340,00
3	Impressora Multifuncional Jato de tinta	Und	6	2.453,00	14.718,00
4	Data Show com entrada HDMI	Und	2	1.890,00	3.780,00
5	Impressora Multifuncional Laser Jet, grande com alimentador	Und	2	4.592,00	9.184,00
6	Scanner portátil Duplex	Und	3	1.733,00	5.199,00
7	Notebook tela hd de no mínimo 15, retro iluminada por LED hd 1TB.	Und	2	10.336,00	20.672,00
8	Impressora Multifuncional	Und	2	2.866,00	5.732,00
	TOTAL GERAL				172.409,00

Valor Total é R\$: 172.409,00 (cento e setenta e dois mil quatrocentos e nove reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Prazo de entrega: 30 (trinta) dias

Banco: Itau AS. CONTA 0504-00 – AGENCIA 0365 – CNPJ: 15.647.157/0001-80.

  
**G. PEREIRA MESQUITA****CNPJ- 15.647.157/0001 – 80.**